Служебные отметки

РАСПОРЯЖЕНИЕ УПРАВЛЯЮЩЕЙ КОМПАНИИ
на составление списка лиц, имеющих право на получение дохода по инвестиционным паям  закрытого паевого инвестиционного фонда  и списка лиц, имеющих право на участие в общем собрании владельцев инвестиционных паев закрытого паевого инвестиционного фонда

                                                                                                                                                «___» _________ 20__ г.
_________________________ __________________________________________________________________

(полное наименование управляющей компании паевого инвестиционного фонда)

Настоящим прошу предоставить:

	Полное название паевого инвестиционного фонда
	______________________________________________________________________________

(   Список лиц, имеющих право на получение дохода по инвестиционным паям

       Дата составления списка  -  «___»______________ 20__г.

(   Список лиц, имеющих право на участие в общем собрании владельцев инвестиционных паев

       Дата составления списка  -  «___»______________ 20__г.

	Данные уполномоченного представителя управляющей компании:
Фамилия, Имя, Отчество ______________________________________________________________________________
Наименование удостоверяющего документа: ____________________ Серия, номер документа: __________________
Дата выдачи  ______________ кем выдан ________________________________________________________________
Реквизиты документа, подтверждающего полномочия:_____________________________________________________

	Способ предоставления Регистратору распоряжения:                      ( лично/уполномоченный представитель
                                                                                                                        ( почтовое отправление

	Способ получения уведомления об отказе в совершении операции:  ( лично/уполномоченный представитель

                                                                                                                        ( заказное письмо

       Подпись представителя

        управляющей компании                 __________________________/_____________________

                                                                                                                             Подпись                                      Фамилия и инициалы
м.п.
Подписано по доверенности, выданной уполномоченному представителю:

№________   от   “_____ “ _____________________ г.

PAGE